MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
QUARTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 134 PÁGINA 1 DE 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA, através do
setor de licitação e demais normas complementares, torna público para
conhecimento dos interessados, o cancelamento da licitação na
modalidade Pregão Presencial n° 027/2020, processo licitatório n°
088/2020, cujo objeto é o Aquisição de dispositivos móveis portáteis
(tablet), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Campestre do Maranhão - MA. O motivo: Em
atendimento ao setor requisitante, solicitando o cancelamento do
Pregão, devido à vícios no Termo de Referência, tendo em vista que
serão necessárias alterações no edital. Campestre do Maranhão/MA,
30 de Setembro de 2020. Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

AVISOS

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-09-30T15:20:04-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117